(“\j COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 31.07.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KunatnnbHuk Hurakan HKN-HVB25
LleHa c HOC:

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
O6bem, n

Tun

MopknioyeHune, B

MouwiHocTb, KBT
LLnpuHa, Mm
Fny6buHa, Mm
BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

6 mec.
Kurain
25
HaKoMUTENbHbIA
220
1.8
315
315
465
42
5.1

Aptukyn: 133224

KunatuneHuk Hurakan HKN-HVB25 npegHa3Hayaetcs Ans Harpesa BoAbl U NoaaepXaHns eé temnepartypHoro pexmma Ha
npeanpusTUsX 0BWECTBEHHOMO NUTAHWS, TOPrOBAN 1 NLLEBLIX NPON3BOACTBAX. ANNapaT OCHALLEH KOHTPONEM YPOBHS 1
Temneparypbl BOAbl MHAMKATOPaMM HarpeBsa 1 3aKpbiTbiM cMeHHbIM TOHoM. MaTepuan kopnyca - Hepxaserowas craib.

TexHUYeckue xapakTepuCcTUKM:

e J1BOMHbIE CTEHKM
e Tvn noga4yv BoAbl: 3a7IMBHOW
¢ ["abapuTbl B ynakoeke: 350x350x530 MM

LleHa, ykasaHHas B JaHHOM KOMMEPHECKOM MPeasiOXeHnH, AeicTeuTe/ibHa 1 AeHb.
LleHbl ykasaHb! ¢ yyetom HIC.
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